
 

 

UCHWAŁA NR I/40/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego  

oraz Radnych Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), Rada Miejska w Polanicy –Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę przysługującą Radnym Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju w formie zryczałtowanej 

diety miesięcznej. 

§ 2. 1. Radnemu przysługuje jedna dieta zryczałtowana bez względu na ilość funkcji pełnionych w Radzie 

Miejskiej. 

2. Wysokość diety jest zróżnicowana i zależna od funkcji pełnionej w Radzie. 

§ 3. Podstawą wymiaru diety jest 50% 2, 4-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej na 

rok 2024 dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 

grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2692). 

§ 4. Ustala się następujące diety zryczałtowane: 

1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej – 100% podstawy wymiaru. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej – 90% podstawy wymiaru. 

3. Przewodniczącym Komisji – 80% podstawy wymiaru 

4. Pozostałym Radnym – 70% podstawy wymiaru. 

§ 5. 1. Od wysokości miesięcznej diety Radnemu potrąca się 400,00 zł za każdą nieobecność  

na posiedzeniu Komisji lub sesji Rady Miejskiej. 

2. Zapis ust. 1 nie ma zastosowania, gdy: 

1) podstawą usprawiedliwienia nieobecności Radnego na posiedzeniu Komisji lub sesji jest zaakceptowany 

przez Przewodniczącego, pisemny wniosek o zgodę na wykonywanie w tym czasie innych prac 

wynikających z pełnienia mandatu; 

2) przyczyną nieobecności Radnego jest wyłączenie z udziału w pracach Komisji Rewizyjnej lub Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, na podstawie § 66 oraz § 90 Statutu Miasta Polanicy-Zdroju przyjętego 

uchwałą  nr XI/77/2018 z dnia 5 października 2018 r. ze zm. 

3. Jeżeli w danym dniu obywa się posiedzenie Komisji i sesja nadzwyczajna to potrącenie stosuję się tylko 

raz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 3010



§ 6. 1. Diety są wypłacane w okresach miesięcznych do dnia 10-go każdego miesiąca  następującego po 

miesiącu, za który przysługują przelewem na rachunek bankowy Radnego. 

2. W przypadku sprawowania mandatu Radnego  krócej niż pełny miesiąc, dieta zryczałtowana przysługuje 

proporcjonalnie do tego okresu. 

§ 7. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju nr I/5/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Radnych Rady Miejskiej 

w Polanicy-Zdroju. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju: 

Marlena Runiewicz-Wac 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3010


		2024-05-16T10:19:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




